

پیامبر گرامی اسلام (ص):

محبت خداوند لازم است بر کسی که خشمگین شده و سپس بردباری و صبر کند و خشم خود را فرو نشاند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۴۰



صفحه	۷
شماره	۲۰۳۴
سال	بیست و سوم

صعود ۲ ورزشکار بانوی کازرونی در مسابقات انتخابی کشوری آمادگی جسمانی فارس



به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات آمادگی جسمانی بانوان در رده های سنی جوانان و بزرگسالان با حضور شهرستان های کازرون، مرودشت، آیداه، سروستان، داراب، استهبان و لامرد با ۱۱۰ شرکت کننده به میزبانی شهرستان داراب برگزار گردید. این مسابقات ۲ بانوی ورزشکار اهدا گردید.

برپایی مسابقات پیشگوتان والیبال بانوان قهرمانی استان فارس در کازرون



به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات آمادگی جسمانی والیبال بانوان قهرمانی استان فارس به میزبانی شهرستان کازرون به مدت ۳ روز با حضور تیم های پیشگوتان ورزش، لیندا رضائیان، مشاور فرماندار الف و ب شیراز، پیشداد شیراز و تماشاگران به کازرون در سالن اعتمادی این رقابت پرداختند.

کلاس باز آموزی قوانین جدید داوری کاراته در فارس برگزار شد



کلاس باز آموزی قوانین جدید داوری ویژه داوران بانوی سبک های کتلتی استان فارس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این کلاس داوری که با تدریس نرگس احمدی و فرشته محمودآبادی برگزار شد داوران فارس با جدیدترین قوانین داوری در بخش کاتا و کومیته آشنا شدند. سرپرست هیئت کاراته استان فارس در حاشیه این کلاس با اشاره به اهمیت جایگاه پراهمیت داوری در ورزش کاراته گفت: داوری یکی از اضلاع مثلث توسعه ورزش است. محمد جواد شلتوک کار اجرای صحیح و استاندارد قوانین در مسابقات را مؤلفه های تأثیرگذار در راستای آماده سازی کاراته کاهای استان برای حضور پر قدرت در مسابقات ملی و بین المللی دانست و افزود: اگر تلاش کنیم تا تمامی مسابقات درون استانی منطبق با استانداردهای wkf برگزار شود، آنگاه ورزشکارانمان در مسابقات ملی در مواجه با قوانین داوری دچار کمیته آشنا شدند.

مدال برنز رقابت های جایزه بزرگ تهران بر گردن شمشیر باز فارسی



علیرضا فتاحی شمشیرباز فارسی مدال برنز رقابت های شمشیربازی جایزه بزرگ اسلحه فلوره تهران را بدست آورد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، فرزند فرزانه رئیس هیئت شمشیربازی استان در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل با بیان این مطلب اظهار داشت: در رقابت های جایزه بزرگ اسلحه فلوره که در سالن شمشیربازی شهید کلاهدوز مجموعه ورزشی شهید شیروزی تهران با شرکت قهرمانان ملی و آسیایی برگزار شد و برای اولین بار فارس با ۵ شرکت کننده در این مسابقات حضور داشت که در پایان علیرضا فتاحی جوان تلاشگر که در رقابت های قهرمان کشوری دو هفته قبل به مدال برنز و عضویت تیم ملی جوانان دست

یافته بود با شگفتی آفرینی موفق به کسب مقام سوم و گردن آویز مدال برنز شد. فرزانه افزود: این در شرایطی است که نفرات اول و دوم و سوم مشترک همگی در رده بزرگسالان و با سابقه قهرمانی در مسابقات آسیایی و شرکت چندین مرحله در اردوهای ملی و مسابقات برون مرزی را دارند، در حالی که فتاحی شمشیر بازی را در باشگاه عقاب

کسب مقام دومی هندبال فارس توسط بانوان کازرونی



به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان کازرون، یک دوره مسابقات هندبال بانوان رده سنی نوجوانان با شرکت ۶ تیم از شهرستان های کازرون، شیراز، لارستان، گراش، فسا، فیروزآباد و گراش به میزبانی شهرستان فسا برگزار گردید. در این مسابقات تیم فیروزآباد مقام اول، کازرون و لارستان به ترتیب مقام های دوم و سوم را کسب نمودند. شیراز نیز به مقام چهارم رسید.

کاراته کاران استان بوشهر در سبک شیتوریو افتخار آفرینی کردند



سرپرست هیئت کاراته استان بوشهر گفت: کاراته کاران این استان در مسابقات کشوری سبک شیتوریو در تهران افتخار آفرینی کردند. به گزارش ایرنا، امید ریشهری آزاد در جمع خبرنگاران افزود: در این مسابقات تیم کاراته نونهالان استان بوشهر با حضور سینا الهی، بنیامین لریکی، محمد امین شورانگیز مقام سوم کشور در سبک شیتوریو به دست آورد. وی اضافه کرد: همچنین استان بوشهر در بخش کاتای نوجوانان این مسابقات نیز با حضور علی رضا

محمد مهدی جهانگیری و علی رضا

شعله های آتش در بانک بلوار چمران شیراز

آتش سوزی بانک در بلوار چمران، با تلاش آتش نشانان به سرعت پس از اطفاء کامل، جریان برق ساختمان را قطع کردند و با یکبارگیری دستگاه های تنفسی و تجهیزات خاموش کننده به سامانه ۱۲۵ اطلاع رسانی شد و نیروهای عملیاتی شش ایستگاه آتش نشانی بسی درنگ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز، خود را به بلوار چمران، رساندند. به گفته ابوزر زارع فرمانده عملیات سازمان آتش نشانی شیراز، آتش سوزی به دلیل نقص فنی و اتصال برق اتفاق افتاده و به سرعت گسترش یافته بود. وی افزود: بر اثر این حادثه تعداد زیادی از لوازم موجود در بانک طعمه حریق شده بود ولی با سرعت عمل آتش نشانان در خاموش کردن به موقع آتش، از گسترش آتش به ساختمان های اطراف و به پار آمدن خسارت جبران ناپذیر جلوگیری شد.

ابتکار مرد نانوا برای دستگیری سارق مغازه اش



۳۴ تهران منتقل شد و به قاضی پرونده گفت: در یکی از شهرهای غربی کشور زندگی می کنم. چهار سال است در نانوائی ها کار می کنم. در مغازه شاکلی نیز مدتی بود کار می کردم. او در قبال کارم ماهانه سه میلیون تومان، جای خواب و غذا به من می داد. یک روز با دیدن پول هایی که او در گاوصندوق گذاشت سوسه شدم و شبانه به آنجا دستبرد زدم. هفت میلیون تومان پول، نیم کیلو زعفران و چهار گوشی تلفن همراه همکارم را دزدیدم. گوشی ها را امانت دادم به دوستانم و با بخشی از پول های سرقتی یک دستگاه موتورسیکلت خریدم. زعفران هنوز در خانه دوستم است و می خواستم آن را بفروشم که نشد. با توجه به این که متهم در شهر پرندیس سرقت کرده بود پرونده برای ادامه رسیدگی به دادسرای آنجا ارسال شد.

را می گیرم. همزمان با شکایت این مرد، تحقیقات برای یافتن سارق فراری ادامه داشت تا این که شاکلی برای یافتن سارق اموالش دست به اقدامی عجیب زد. سارق داشت، از طریق تلگرام برای همه افرادی که مغازه های نانوائی در پرندیس، حومه آن و محله های تهران پنج کارگر دارم. سارق همراه دیگر کارگرانم در نانوائی می خوابید و من هم بابت کارش در نانوائی ماهانه سه میلیون تومان به او پرداخت می کردم. شب گذشته زمانی که همکارانش خواب بودند، چهار عدد گوشی تلفن همراه متعلق به آنها همراه نیم کیلو زعفران و هفت میلیون تومان پول را که داخل گاو صندوق نانوائی بود دزدید و فرار کرد. بعد هم با ارسال پیام هایی در تلگرام تهدیدم کرد اگر از او شکایت کنم، دوباره به مغازم دستبرد می زند و این بار بلایی بر سر من و کارگرانم می آورد و جانمان را اعلام کرد. جزئیات کودک آزاری در سیرجان را اعلام کرد. به گزارش جام جم آنلاین، عباس صادق زاده در گفت و گو با ایسنا، درباره جزئیات کودک آزاری در سیرجان اظهار کرد: مادر از روستاهای نزدیک سیرجان پسر ۱۵ ماهه خود را به بیمارستان سیرجان می رساند که این کودک از سه، چهار نقطه دچار شکستگی و همچنین پارگی پوست دست و مضرات شده بود. وی افزود: به دلیل اینکه بیمارستان سیرجان توانسته برخی خدمات را به این کودک بدهد، اواخر شب پنجشنبه به کرمان اعزام و در بیمارستان شهید باهنر بستری و خدمات درمانی به این کودک ارائه می شود. صادق زاده بیان کرد: همکاران ما بلافاصله بعد از حضور این کودک در بیمارستان سیرجان از موضوع

حوادث

انحراف به چپ تریلی ۳ کشته بر جای گذاشت

بر اثر برخورد دو دستگاه خودرو تریلی و کامیون با یکدیگر در محور قطروی- سیرجان، سه نفر جان خود را از دست دادند. رئیس پلیس راه شمالی استان فارس در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تصادف در کیلومتر ۱۰ محور قطروی- سیرجان، بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند. وقوع این حادثه انحراف به سرهنگ «احمد احمدی» بیان کرد: در بررسی های اولیه مشخص شد

عامل ایجاد مزاحمت سایبری برای خانم جوان شناسایی شد



فرمانده انتظامی شهرستان فسا از کشف پرونده با موضوع مزاحمت سایبری توسط پلیس فتا سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: خانمی جوان با مراجعه به پلیس فتا شهرستان مدعی شد شخصی در شبکه های اجتماعی با ایجاد مزاحمت و نسبت دادن حرف های توهین آمیز، آرامش هنجارشکبان فضای سایبری همواره این تصور را در ذهن داشته باشند که در صورت ارتکاب جرم، پلیس شهرستان با انجام کارهای اطلاعاتی و فنی متهم مورد نظر را شناسایی خواهد کرد.

جزئیات آزار پسر ۱۵ ماهه با چاقو



فرزند از مادر پیگیر حکم قضایی هستیم. وی در ادامه با اشاره به صدمات وارد شده به کودک سیرجانی گفت: این کودک با جسم سخت و احتمالاً چاقو یا قمه مورد حمله قرار گرفته که مادرش اظهار کرده عموی کودک او را مورد آزار قرار داده و روایت دیگر مینی بر ارتکاب حمله توسط فرزند عموی کودک است.

صادق زاده افزود: تحقیقات در حال انجام است تا مظنون پرونده با هماهنگی قوه قضاییه احضار شود و بلافاصله آتش نشانان ایستگاه ۵ را به محل حادثه واقع در کهمره سرخی رهسپار کرد. بنا به اظهار آتش نشانان حاضر در محل: هنگام رسیدن به محل حادثه مشاهده شد که اتاقک تلمبه ساخته شده از چوب و الوار در یک زمین کشاورزی بر اثر بی احتیاطی تعمیر کار تلمبه دچار

دو مجروح حاصل آتش سوزی در تلمبه خانه زمین زراعی

بی احتیاطی در تعمیر تلمبه آب در زمین کشاورزی آتش سوزی و تلمبه و تعمیر کار را به دنبال شده بود. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، در پی تماس کارگران زمین های کشاورزی با سامانه ۱۲۵ و اعلام مشاهده دود آتش نشانی از زمین زراعی، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز بلافاصله آتش نشانان ایستگاه ۵ را به محل حادثه واقع در کهمره سرخی رهسپار کرد. زمین های زراعی معانعت به عمل در محل: هنگام رسیدن به محل حادثه مشاهده شد که اتاقک تلمبه ساخته شده از چوب و الوار در یک زمین کشاورزی بر اثر بی احتیاطی تعمیر کار تلمبه دچار